



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ValueAddManufacturing A/S

**Digterparken 88
2750 Ballerup**

CVR nr. 31 49 84 81

Årsrapport for 2014 7. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

29. maj 2015

Ken Nicolas Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

ValueAddManufacturing A/S

Digterparken 88

2750 Ballerup

CVR nr.: 31 49 84 81

Stiftet: 19. juni 2008

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jon Nicolas Jensen

Ken Nicolas Jensen

Aishah Jensen

Direktion:

Ken Nicolas Jensen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af værdiskabende IT forretningsløsninger samt relaterede konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2014.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2014.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 265 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014

	Note		2013 t.kr.
Bruttoresultat		397.848	320
Finansielle indtægter	2	47.498	35
Finansielle omkostninger	3	-86.182	-43
Ordinært resultat før skat		359.164	312
Skat af årets resultat	4	-94.070	-86
Årets resultat		265.094	226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.094	226
I alt disponering		265.094	226

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver	Note	2013 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.336	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.432.433	998
Andre tilgodehavender	0	43
Udskudte skatteaktiver	13.224	107
Tilgodehavender i alt	1.482.993	1.178
Likvide beholdninger	494	0
Omsætningsaktiver i alt	1.483.487	1.178
Aktiver i alt	1.483.487	1.178

Balance pr. 31. december 2014

Passiver	Note	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-132.387	-398
Egenkapital i alt		367.613	102
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.110.074	1.070
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.115.874	1.076
Gældsforpligtigelser i alt		1.115.874	1.076
Passiver i alt		1.483.487	1.178
Eventualforpligtigelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	-397.481
Overført fra resultatdisponeringen	0	265.094
Totalindkomst i alt	0	265.094
Egenkapital 31. december 2014	500.000	-132.387
Samlet egenkapital 31. december 2014		367.613

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2010	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

I forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2014 har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra dets moderselskab: "Value Accelerator A/S". Moderselskabet tilkendegiver i tilbagetrædelseserklæringen, at det vil træde tilbage for andre krav mod selskabet og dermed sikre, at selskabet kan fortsætte som going concern, og honorere dets forpligtelser i takt med at disse forfalder i en periode frem til 31. december 2015.

		2013 t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.498	35
Finansielle indtægter i alt	47.498	35
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	43.483	42
Øvrige renteomkostninger	900	0
Kurstab af andre værdipapirer	41.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	799	1
Finansielle omkostninger i alt	86.182	43
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	94.070	86
Skat af årets resultat i alt	94.070	86

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Value Accelerator A/S, Digterparken 88, 2750 Ballerup